

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS E LINGUAGEM
MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS



EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 AO EDITAL N° 002/2024 – CONSELHO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP-JARDIM IMPERIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURA DE CHAPAS PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO E VICE COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

MANDATO: Janeiro/2025 A Dezembro/2026

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, pessoa jurídica de direito público da administração indireta, instituída pelo Poder Público Estadual, criada sob a natureza de Fundação Pública, pela Lei Complementar Estadual nº 30, de 15 de dezembro de 1993, modificada pela Lei Complementar nº 319, de 30 de junho de 2008, com sede na Av. Tancredo Neves, 1.095, Bairro Cavalhada III, e foro no município de Cáceres/MT, por meio do Conselho do PROFLETRAS (Mestrado Profissional em Letras) do Câmpus Universitário Sinop e da Comissão Eleitoral, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos registros de candidatura de Chapas para eleição de Coordenação e Vice Coordenação do Programa Mestrado Profissional em Letras – PROFLETRAS, do Câmpus Universitário de Sinop.

1. DO REGISTRO DE CANDIDATURA

СНАРА	Situação
Chapa: "Profletras Vivo" Coordenação: Neusa Inês Philippsen Vice Coordenação: Angela Rita Christofolo de Mello	Inscrição Deferida

Sinop/MT, 23 de outubro de 2024.

Leandra Ines Seganfredo Santos Presidente da Comissão Eleitoral





E-mail: profletrassinop@unemat.br - Telefone: (66) 3511-2137 Sítio eletrônico: http://portal.unemat.br/profletrassinop